
Miasteczko Krajeńskie, dnia 16.03.2023 r.  
ZP.271.2.2023 
 

Do wszystkich wykonawców 
 
 

Dotyczy: zamówienia publicznego pn.:  
„Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej w Miasteczku Krajeńskim” 
 
Wyjaśnienie nr 1 

 

Gmina Miasteczko Krajeńskie, ul. Dąbrowskiego 16, 89-350 Miasteczko Krajeńskie, jako 

Zamawiający informuję, iż podstawą do wyceny jest projekt. W odpowiedzi na pisemne 

zapytania Wykonawców, udziela następujących wyjaśnień:  

1. Udziela się następujących odpowiedzi na pytania: 

Rysunek rozdzielni RK - który jest właściwy? Rysunek E-3.pdf oraz E-3 RK.pdf trochę 

różnią się. 

Odpowiedź: Rysunek E-3 JEST WŁAŚCIWY 

2. Czy konieczne są 4 "panele sterujące" do oświetlenia scenicznego? Wystąpił błąd w 

kosztorysie? Czy wystarczy jeden? 

Odpowiedź: Jest 1 miejsce sterowania natomiast Inwestor może wskazać podczas 

budowy 2 miejsce sterowania 

3. W kosztorysie (wersja pdf) występuje "SZYNOPRZEWÓD 7m" w ilości 4 sztuk. Na 

schemacie widać tylko jeden taki szynoprzewód. Gdzie pozostałe 3 sztuki? 

Jest jeden szynoprzewód  

4. Czy istnieje regulacja światła sceny? Czy wszystkie lampy mają być DALI, czy tylko 

oprawy P-1 (tak wynika z dokumentacji). Jakie parametry powinien spełniać sterownik 

oświetlenia scenicznego Jakie są wymagania Zamawiającego? - Nie ma tego 

doprecyzowanego w kosztorysie. Jakiś przykładowy model proponuje/preferuje 

Zamawiający? 

Odpowiedź: Należy zastosować oświetlenie takie jak w projekcie lub inne o niegorszych 

parametrach. Regulacja oświetlenia panele sterujące 

5. Wydaje nam się, że w kosztorysie (wersja pdf) brakuje kabla YDY 5x16mm2 z falownika 

do RG. Jaki jest obmiar? - Przełącznik sieciowy w szafie teletechnicznej - w 

wymaganiach jest 48 portów + 8 SFP uplink. Czy konieczne jest zastosowanie jednego 

przełącznika? Jedyny przełącznik spełniający te wymagania znaleziony przez nas jest 



bardzo drogi oraz wymaga licencji CISCO. Czy można to zastąpić dwoma przełącznikami 

24port + 4xSFP dla każdego? Wyjdzie znacznie taniej. 

Odpowiedź: Może być pod warunkiem, że będzie o takich samych parametrach nie 

gorszych. 

6. Na rysunku E-8 widać 12 sztuk kinkietów W-1 WALLE. Nie są one zawarte w 

kosztorysie (wersja pdf). Czy je uwzględniać w wycenie? 

Odpowiedź: Tak  

7. W kosztorysie występują dodatkowo 4 sztuki rozdzielnic skrzynkowych 150x150x100 - 

rozumiem, że to rozdzielnice do zabezpieczenia 4 stringów fotowoltaiki? Nie ma ich 

nigdzie na rysunkach. (pozycja 71 w spisie materiałów). 

Odpowiedź: Rys E-12 złącza kontrolne na ścianie budynku  

8. W kosztorysie występują dodatkowo 2 sztuki rozdzielnic skrzynkowych z wyposażeniem. 

Co to za rozdzielnice? (pozycja 72 w spisie materiałów). 

Odpowiedź: Rozdzielnice do zabezpieczeń inst. fotowoltaicznej od strony nap. stałego i 

przemiennego 

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Krzysztof Jacek Oświecimski 


